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Skellefteå Kraft vill vara en positiv kraft i samhället och leda vägen mot en hållbar 

energiförsörjning genom att agera ansvarsfullt och driva innovation för att skydda 

klimatet, bevara biologisk mångfald och främja en cirkulär ekonomi. Med 

helhetsperspektiv, långsiktighet och samarbeten genom hela värdekedjan skapar vi 

bestående värden för företaget, samhället och miljön. 

 

Vi prioriterar de områden där vår miljö- och klimatpåverkan är störst och där vi har störst 

möjlighet att göra skillnad. Genom ständiga förbättringar arbetar vi för en förbättrad 

miljöprestanda och minskad påverkan. 

 

För oss betyder det att: 
 

 Genom förnybar energiproduktion minimerar vi verksamhetens klimatpåverkan 
genom hela värdekedjan. Vi ska identifiera och hantera våra verksamheters 
klimatrelaterade risker och möjligheter samt säkerställa att våra tillgångar och 
processer är motståndskraftiga mot framtida klimatförändringar. 

 

 Vi ska verka för att använda ekosystemtjänster på ett sätt som gör att biologisk 
mångfald och livskraftiga populationer bibehålls och på sikt ökar. 

 

 Vi ska förebygga föroreningar av luft, vatten och mark och systematiskt motverka 
risker och olyckor som kan ha en negativ inverkan på människors hälsa och miljön.  

 

 Vi ska aktivt bidra till en övergång från användning av nya resurser till ökat 
nyttjande av återvunna och återbrukade resurser. 

 

 Vi har systematiska arbetssätt som säkerställer att vi upptäcker, bedömer, 
hanterar, åtgärdar och förbättrar våra väsentliga miljöaspekter och dess 
inverkningar, risker och möjligheter. Vi är transparenta i kommunikationen kring 
målsättningar, arbetssätt, resultat och vår prestanda. 

 

 Miljöansvaret är en del av vår dagliga verksamhet. Ansvaret delas av samtliga 
medarbetare där medskapande, utbildning och lärande säkrar utveckling och 
ständig förbättring. Tillsammans med intressenter och samarbetspartners verkar vi 
för ett långsiktigt och ansvarsfullt miljö- och klimatarbete. 
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